Füllstandgrenzschalter LIMES
für Food/Pharma/Biotechnik,Typenreihe LV1110-MO1
Datenblatt F5-011-1   Rev. 1E5
Einsatzgebiete
■ Verfahrenstechnik
■ Pharmazie
■ Lebensmittelindustrie
■ Chemie/Petrochemie

                                   LABOM Mess- und Regeltechnik GmbH  Im Gewerbepark 13  27798 Hude  Deutschland
Tel.: +49 (0) 4408 804-0  Fax: +49 (0) 4408  804-100  e-mail: info@labom.com  www.labom.com
Bestellangaben
Füllstandgrenzschalter LIMES für Food/Pharma/Biotechnik, Typenreihe LV1110-MO1
Bestellangaben LV1110-M01
LV1110-MO1 Füllstandgrenzschalter LIMES
A10 Prozessanschluss G1/2 B
T15
elektr. Anschluss
Kabelverschraubung M 16 x 1,5, PA schwarz, Standard
T30 Rundsteckverbinder M 12 x 1 (4polig)
Zubehör
MC1310 PC-USB-Interface zum Auslesen und Parametrieren des LIMES (Software LIMES.soft als Download unter www.labom.com)
einschließlich Übergangsadapter M12 / Mikrostecker (rot)
MT8100-A1
Prozessanschlussadapter,
konisch dichtend
Einschweissmuffe Material Edelstahl
W.-Nr. 1.4404 (316L)
Ø 30 mm
MT8100-A2 Ø 30 mm, mit Kontrollbohrung
MT8100-A5 Ø 29 mm, für Rohre zum Aufsatz auf eine Aufhalsung
MC1410-K2510-E2 Adaptermuffe Material Edelstahl
W.-Nr. 1.4571 (316Ti)
für Schwinggabel G 1"
MC1410-K1110-E1
Nutüberwurfmutter
nach DIN 11851
Material Edelstahl
W.-Nr. 1.4404 (316L)
DN 25
MC1410-K1120-E1 DN 32
MC1410-K1130-E1 DN 40
MC1410-K1140-E1 DN 50
MC1410-K2020-E1
Varivent Material Edelstahl
W.-Nr. 1.4404 (316L)
D= 50 für Varivent-Gehäuse DN 25 und 1"
MC1410-K2030-E1 D= 68 für Varivent-Gehäuse DN 40…DN 125 und 1 1/2"…6"
MC1410-K1610-E1
Clamp-Anschluss Material Edelstahl
W.-Nr. 1.4404 (316L)
nach ISO 2852 DN 25/38 (1"/1 1/2") Ø 50,5 mm
MC1410-K1510-E1 nach DIN 32676 DN25/40, Ø 50,5 mm
MC1410-K1710-E1 Tri-Clamp 1" / 1 1/2", Ø 50,5 mm
Bestellbeispiel: LV1110-MO1 – A10 – T15 - …